SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO DU LỊCH  NGHỆ AN
      TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ THI ĐẤU

 THỂ DỤC THỂ THAO
Số:         /TB-TTHLTĐ TDTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Nghệ An, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc

của Trung tâm huấn luyện và Thi đấu TDTT Nghệ An

Thực hiện Nghị quyết số 1678/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban
thường vụ Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Nghệ An năm 2025.

Để thuận tiện cho việc liên hệ công tác, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể
dục thể thao Nghệ An trân trọng thông báo thay đổi địa chỉ làm việc của Trung tâm từ
ngày 01/7/2025, cụ thể như sau:

Địa chỉ trụ sở chính: Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao Nghệ
An, Khối 3, Phường Thành Vinh, tỉnh Nghệ An (khối 3 Cửa Nam cũ)

Địa chỉ cơ sở 2: Nhà thi đấu TDTT tỉnh Nghệ An số 6 Đường Đào Tấn, Phường
Thành Vinh, tỉnh Nghệ An.

Liên hệ làm việc: Ông Trần Thanh Huy, Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức.
Số ĐT: 0965.898.088

Các thông tin khác của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao Nghệ
An không thay đổi.

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao Nghệ An thông báo đến tổ
chức, cá nhân được biết dể thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh(b/c);
- Đoàn ĐBQH tỉnh, UBMTTQ tỉnh(b/c);
- Các Ban, Sở, Ngành cấp tỉnh(đ/b);
- Sở VHTTDL, Sở VHTT các tỉnh(đ/b);
- Cục TDTT Việt Nam(đ/b);
- UBND các phường,xã(đ/b);
- Lưu VT, HCTH.(Huy)

             Q. GIÁM ĐỐC

                          Phạm Thị Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T17:42:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phạm Thị Thịnh<thinhpt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:07:02+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao Nghệ An<trungtamhltdtdtt@vhtt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:07:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao Nghệ An<trungtamhltdtdtt@vhtt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:07:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao Nghệ An<trungtamhltdtdtt@vhtt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:07:21+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao Nghệ An<trungtamhltdtdtt@vhtt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!